

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: EESTI KOMMUNIKATSIOONIJUHTIDE LIIT

registrikood: 80001189

tänavatalu nimi, P. Süda tn 11
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10118

telefon: +372 5244646

e-posti aadress: aive@prconcept.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud	13
Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 5 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Eesti Kommunikatsioonijuhtide Liit

Tegevusaruanne 2019

Jaauar

EPRA vahendas infot Baltic Communication Awards auhinnakonkursil osalemise kohta.

EPRA kuulutas välja Eesti kommunikatsioonieriala auhinnakonkursi uuenenud formaadis, et kindlustada finalistidele ja nende töödele suurem nähtavus Eesti kommunikatsiooni- ja turundusmaastikul. Muutus alates 2000. aastast toimunud konkursi nimi: Suhtekorralduse Auhiinnast sai Kommunikatsioonitegu, et välja antava auhinna nimi oleks paremini kooskõlas eriala nimega, mida igapäevaselt kasutatakse.

Veebruar

13. veebruar pälvis EPRA-lt Aasta Suhtekorraldaja 2018 tiitli Maailmakoristuspäeva meeskond, kelle tõhusa kommunikatsiooni toel moodustus seni teada suurim vabatahtlike võrgustik - 17,8 miljonit inimest 157 riigis. EPRA presidendi Aive Hiiepuu sõnul pälvis Maailmakoristuspäeva meeskond auhinna tänu väga heale kommunikatsioonitegevusele, mis päädis suure hulga vabatahtlike kaasamise ja aktsioonile väga hea nähtavuse saavutamiseaga. Auhiinda vastu võttes ütlesid Eva Truuverk ja Kadi Kenk, et aktsiooni eesmärk oli muuta inimeste suhtumist ja keskkonnavalast teadlikkust: et inimesed maailmas õpiksid prügi märkama ning et nad mõistaksid, kui suur on prügiprobleem maailmas. Ühtlasi pandi 2018. aastal toimunud esimese Maailmakoristuspäeva alus uuele traditsioonile. Jaauuaris otsustati, et järgmine Maailmakoristuspäev toimub 21. septembril Kosovos ning Eestile jääb korraldajariiki abistav roll.

Aasta Suhtekorraldaja 2018 tiitli üleandmine toimus Ülemiste Citys ning pärast tseremooniast andis Mainor Ülemiste juht Margus Nõlvak ülevalate, mida näevad Ülemistes Eestit külastavad välisajakirjanikud. Juttu tuleb nii innovatsioonilinnaku tulevikust, töötajale juba täna naha alla paigaldatava kiibi kasutamisevõimalustest kui 19. veebruaril avatavast uuest E-Estonia showroomist.

27. veebruaril külastas EPRA EV100 turundus- ja kommunikatsioonitiimi Riigikantseleis. Seda juttu sai kuulda vaid kord saja aasta jooksul (27. veebruaril), sest 28. veebruaril lõpetas EV100 turundus- ja kommunikatsioonitiim tegevuse. Ja tiimi tegi õnnelikuks see, et kogemus sai kolleegidega jagatud. Räägiti õnnestumistest, räägiti feilidest. Nii nagu oli. Juhtunust andsid aru EV100 kommunikatsiooni- ja turundusjuht Kristo Mäe koos oma meeskonnaga.

EV100 turundus- ja kommunikatsioonitiim rääkis:

- kuidas jõuti kommunikatsioonitegevustes eesmärkideni ja millised eesmärgid jäid saavutamata;
- kuidas sündisid kampaaniad, ja millised kampaaniad jäid sündimata;
- milliseid erilahendusi kasutati EV100 kommunikatsioonis;
- kuidas kaasati kolmandaid, neljandaid ja viiendaids osapooli nii, et lõpuks kõik võidavad;
- mida teha siis, kui meedia heast tahtest sündmusi kajastada ei piisa;
- kui emotsionaalne peaks olema riigi kommunikatsioon?

Märts

EPRA jagas infot 14. märtsil toimuva Kuldmuna konkursi ja konverentsi kohta.

12. märtsil selgusid Kommunikatsioonitegu 2018 finalistid kolmes kategoorias:

AVALIKU SEKTORI KATEGOORIA FINALISTID

- EV100 juubeliaasta lõpupidu „Sajaga edasi, Eesti!“ (Riigikantselei)
- Tehnikaülikool 100 (TalTech)
- Kingime Eestile juubeliks 100 000 uut geenidoonorit (Tervise Arengu Instituut/Geenivaramu)
- „Septembris ei jooks" (Tervise Arengu Instituut/PR Concept/Utopia)

ERASEKTORI KATEGOORIA FINALISTID

- Coop Sula lansseerimine (Coop/Agenda PR)
- Postkastitalgud (Omniva/Teeme Ära)
- Prisma 24/7 avamise kommunikatsioon (Prisma/Dalton)
- SEB – finantstehnoloogia ettevõtte (SEB)
- Tallink Grupi kingitus Eesti Vabariigile (Tallink Grupp)
- Tallinna Sadama IPO (Tallinna Sadam/Hamburg ja Partnerid)

KOLMANDA SEKTORI KATEGOORIA FINALISTID

- Üleriigiline sanditamiskombestikku taaselustav sanditamisfestival „Hakkame santima!“ (Eesti Folkloorinõukogu/ Rahvakultuuri Keskus)
- Maailmakoristuspäev 2018 (Maailmakoristuspäev/Agenda PR)

21. märtsil toimus Kommunikatsioonitegu 2018 finalistide esitlus toimub turundussündmuse Password laval.

21. märtsil toimus Kommunikatsioonitegu 2018 auhindamine Passwordi galaüritusel Hiltonis ning selgusid auhinnakonkursi võitjad:

- parim erasektori kommunikatsiooniprojekt oli Omniva Postkastitalgud,
- kolmanda sektori parim oli Maailmakoristuspäev
- avaliku sektori projektiks oli 100 000 geenidoonori kampaania.

Lisaks anti välja kaks eriauhinda:

- juubeliaasta parim kommunikatsiooniprojekt oli Tallink Grupi kingitus Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaks
- aasta innustaja oli EV100 korraldustoimkond projektiga „Sajaga edasi, Eesti!“

Konkursi žürii esimehe, Eesti Kommunikatsioonijuhtide Liidu juhatuse liikme ning kommunikatsioonibüroo KPMS vanempartneri Margus Metsa sõnul esitati töid konkursile 20. Tase oli valdavalt hea ning kõik konkursi finaalis võistlesid omavahel tosin tööd, mis olid vaieldamatult väga tugevad. „Aastale 2018 jättis oma positiivse hiigeljälje väga hästi õnnestunud EV100 kommunikatsiooniplatvorm. Selle projekti raames paljude Eesti avaliku- ja

erasektori organisatsioonide poolt tehtud vahvad teod ja nende kommunikeerimise kvaliteet kajastub ka žürii poolt jagatud preemiatest,” lisas Margus Mets.

Kommunikatsioonitegu 2018 laureaate ühise tugeva joonena tõi žürii esimees Margus Mets esile, et lisaks innustavale ja kõrgetasemeliselt teostatud kommunikatsioonitegevusele saavutasid nad oma sihtrühmades reaalse käitumisliku muutuse. “Õigel ajal õiges kohas õigete inimesteni jõudnud õige sõnum pani inimesi nii Eestis kui mujal maailmas kommunikaatori soovitud viisil tegutsema nii omaette kui üheskoos – mis saaks olla veel parem mõõdupuu oskuslikult planeeritud ja õnnestunud teavitustegevusele.”

Aprill

4. aprillil toimus Ülemistes eksklusiivne külaskäik EPRA liikmetele hiljuti avatud e-Eesti Esitluskeskus ehk E-Estonia Briefing Center. See on koht, kus Eesti väliskülalistele tutvustatakse Eesti digiühiskonda ja e-riikluse rakendusi. Eelmisel aastal räägiti neist teemadest üle 800 delegatsioonile ja ligi 9000 Eesti külalisele. Keskust tutvustas e-Eesti esitluskeskuse juht Liina Maria Lepik.

9. aprillil toimus EPRA kohtumine Euroopa Liidu strateegilise kommunikatsiooni tiimiga veel-mitte-avatud Euroopa Parlamendi Infokeskuses. Räägiti EL stratkom igapäevasest tööst ja võitlusest desinformatsiooniga. Meiega kohtusid Euroopa välisteenistuse idasuunalise strateegilise kommunikatsiooni töörühma eksperdid Anneli Ahonen, Anneli Kimber ja Janis Rungulis. Nende igapäevane töö keskendub ELi kommunikatsiooni parandamisele idanaabrusel ning Kremli-meelse desinformatsiooni paljastamisele. Muuhulgas räägiti ELi komisjoni vanamoodsa kommunikatsiooni reformimisest, oma hiljutistest kommunikatsioonikampaaniatest Venemaal ja Valgevenes ning ELi delegatsioonide kommunikatsioonitöö kaasajastamisest. Desinformatsiooni osas kirjeldati www.euvdisinfo.eu kampaaniat ning Vene propaganda vastase võitluse võimalikkusest ELi institutsioonides.

Mai

EPRA kuulutas välja EPRA üldkoosoleku ja juhatuse valimise 6. juunil. EPRA üldkoosolekud toimuvad kord aastas ja igal kahe aasta järel toimuvad juhatuse valimised. EPRA juhatusse kandideerimise tähtaeg oli 1. juuni 2019

Juuni

6. juunil toimus EPRA üldkoosolek. Üldkoosolekul osales 20 volitatud ja hääleõigusega liiget. Väljakuulutamise ajaks kella 15.00-ks kvoorumit kokku ei tulnud. Kuna koosolekukutses oli öeldud "Kui üldkoosolekuks ei tule vajalikku kvoorumit kokku, kuulutab juhatus kohapeal välja teise üldkoosoleku, mille algusaeg on 15 minuti pärast". Sellest lähtuvalt toimus kordusüldkoosolek järgmise sisuga:

- EPRA tegevuskokkuvõtte ja majandusaasta aruande tutvustamine ja kinnitamine - vastu võetud ühehäälselt
- Uude juhatusse kandideerijate tutvustamine: Aive Hiiepuu, Annela Laaneots, Aune Past, Indrek Raudjalg, Krista Must, Liisi Toom, Ivar Soone, Margus Mets

- Uue juhatuse valimine - Juhatusse valiti: Aive Hiiepuu - 20 häält, Annela Laaneots - 18 häält, Aune Past - 19 häält, Indrek Raudjalg - 20 häält, Krista Must - 20 häält, Margus Mets - 20 häält
- Muud otsused:
 - OTSUS: üldkoosolek otsustas, et põhikirja sõnastust muudetakse viisil, et üldkoosolek ei toimu mitte maikuus, nagu oli varem, vaid et üldkoosolek toimub II kvartalis
 - OTSUS: Üldkoosolek otsustas tõsta EPRA liikmemaksu alates aastast 2020 125 eur aastas (praegune liikmemaks 64 eur aastas) Põhjendus: EPRA liikmemaksu pole tõstetud 10 aastat ja vahendeid on tarvis juurde organisatsiooni arendamiseks. Liikmemaksu tõusuks 98 eur poolt oli 7 häält, liikmemaksu tõusuks 125 eur poolt oli 13 häält

11.-12. juunil 2019 toimus The Riga Stratcom Dialogue strateegilise kommunikatsiooni seminar. Seminarist võtsid osa huvitatud EPRA liikmed.

September

EPRA jagas infot 30. oktoobril toimuva Kommunikatsioonijuhtimise aastakonverentsi kohta.

EPRA jagas infot IPRA Golden World Awards 2019 konkursil osalemise tingimuste kohta.

Oktoober

7. oktoobril toimus EPRA külaskäik PROTO avastustehasesse enne, kui see päriselt avati. Tutvusime ka samas kõrval asuva Kai kunstikeskusega ja teeme tegijatega juttu keskuse kommunikatsiooni telgitagustest Vaatasime põhjalikumalt ringi Noblessneris ja kuulsime, millised arendused on veel plaanis.

EPRA juhatuse valis erialaliidu uueks presidendiks Margus Metsa, kes on ka üks EPRA asutajaliikmetest. Margus Metsa sõnul EPRA jätkab lisaks erialasele arendustööle laiemat avalikku kõlapinda saavutanud Kommunikatsiooniteo konkursi ning aasta suhtekorraldaja valimisega ka uuel hooajal.

Kommunikatsioonivaldkonna näol on tegu kiiresti muutuva erialaga, kuid EPRA on suutnud varsti juba veerand sajandit olla katusorganisatsiooniks Eesti kommunikatsioonivaldkonna inimestele nii agentuuridest, ettevõtetest, avaliku sektori organisatsioonidest kui akadeemilisest maailmast. Meie fookus on endiselt suunatud erialaspetsialistidele kogemuste ja oskusteabe vahetamise, valdkondliku enesetäiendamise ning sotsiaalse suhtluse ja oma võrgustiku arendamise võimaluste pakkumisele.

Kommunikatsioonivaldkonna jaoks on käimasolev ajastu huvitav nii Eestis kui rahvusvaheliselt. Ühelt poolt on ühiskonnas pulbitsev, kohati isegi sõnasõjani ulatuv ja lepitamatuna tunduv debatt sõnavabaduse, meedia rolli ja demokraatia olemuse üle, teisalt „tõejärgse“ ajaga kaasnev üldise usaldusfooni vähenemine, meediumite ning sihtrühmade fragmenteerumine. Koosmõjus tehnoloogia kiire arenguga teeb see nii inimeste kui organisatsioonide jaoks keeruliseks oma sõnumi edastamise või teistest korrektse arusaamise, mis ongi viinud kommunikatsioonidistsipliini tähtsustamisele pea kõigis eluvaldkondades.

Kommunikatsioon on tähtis ja mõnikord isegi esmatähtis, kuid samas on mindud selle fetišeerimisega kohati juba absurdini. Pole vahet, kas tegu on poliitika, äri, hariduse või hoopis mittetulundussektoriga - sisuliselt põhjendamatute, osapooltega läbi rääkimata ning äkiliste otsuste negatiivset vastuvõttu inimeste poolt ei ole ilus ega ka põhjendatud vabandada ebaõnnestunud kommunikatsiooniga. Just siin peitub ka väljakutse meile erialaspetsialistidena - kuna kommunikatsioon on selgelt osa juhtimisfunktsioonist, siis peaks iga kommunikatsiooniinimese laiem missioon olema just kvaliteetsete juhtimisotsuste langetamisele kaasaaitamine ja nende tegemine. Vastasel korral taandub kommunikatsioon ikka vaid „musta valgeks rääkimise“-tehnoologiatele, mis on frustreeriv nii sektoris töötavale inimestele kui ühiskonnale tervikuna.

November

EPRA kuulutas välja Aasta Suhtekorraldaja valimise, et tunnustada inimest või organisatsiooni, kelle tegevusel oli 2019. aastal Eesti suhtekorraldusele kõige suurem mõju.

Detsember

4. detsembril toimus EPRA kohtumine Raul Rebasega ja külaskäik Riigikokku. Poliitilise kommunikatsiooni ekspert Raul Rebane oli kohal uue raamatuga "Hirmust eduni. Meediasuhtluse 8 reeglit" ja rääkis selle saamisloo. Riigikogu avalike suhete osakonna juhataja Anu Adra-Entsik rääkis, kuidas kommunikatsioon Riigikogus toimib ja mis on parlamendi avalike suhete osakonna igapäevased tööd ja väljakutsed Järgnes arutelu koos fraktsioonide meedianõunikega, kus igal ühel oli võimalik küsida oma huvidest lähtuvalt.

18. detsembril korraldas EPRA kohtumise Valdur Mikitaga ja andis talle üle aasta suhtekorraldaja tiitli. Eesti Kommunikatsioonijuhtide Liidu aastaauhinna pälvis bioloog, semiootik ja kirjanik Valdur Mikita, kelle oskus sõna abil tähendust muuta on üks lähiajaloo mõjukamaid.

Koostas: Krista Must

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	9 704	8 001	2
Kokku käibevarad	9 704	8 001	
Kokku varad	9 704	8 001	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	105	105	
Kokku lühiajalised kohustised	105	105	
Kokku kohustised	105	105	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	7 897	7 485	
Aruandeaasta tulem	1 702	411	
Kokku netovara	9 599	7 896	
Kokku kohustised ja netovara	9 704	8 001	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	4 736	3 522	3
Kokku tulud	4 736	3 522	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-3 034	-3 111	4
Kokku kulud	-3 034	-3 111	
Põhitegevuse tulem	1 702	411	
Aruandeaasta tulem	1 702	411	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	1 702	411
Muud rahavood põhitegevusest	1	0
Kokku rahavood põhitegevusest	1 703	411
Kokku rahavood	1 703	411
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8 001	7 590
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 703	411
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	9 704	8 001

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	7 485	7 485
Aruandeaasta tulem	411	411
31.12.2018	7 896	7 896
Aruandeaasta tulem	1 702	1 702
Muud muutused netovaras	1	1
31.12.2019	9 599	9 599

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED

Eesti Kommunikatsioonijuhtide Liidu 2019. Aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Arvestuspõhimõtted:

Eesti Kommunikatsioonijuhtide Liidu liikmete poolt makstavad liikmemaksud kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud.

Nõuete hindamine

Liikmetelt ja muudelt ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi.

Rahavood

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle lähendeid kajastatakse rahavoogude aruandes liidu arvelduskonto jääki. Pangakonto jääk on võrreldud pangaga, mille jääk raamatupidamiskontol võrdub pangaväljavõttel näidatud jäägiga.

Tulud

Tulud koosnevad liikmemaksudest ja ürituste korraldamiseks laekuvatest sihtotstarbelistest tasudest. 2019.a.laekus liikmemaksudest 4096 eurot. Erasisikutelt laekus 1280 eur, juriidilistelt isikutelt 2816 eur. Sihtotstarbelisi tasusid laekus 640 eurot, mis olid ürituste osalustasud.

Lisa 2 Raha (eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Kokku raha	9 704	8 001

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2019	2018
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	4 096	2 816
Muud sihtotstarbelised tasud	640	706
Kokku liikmetelt saadud tasud	4 736	3 522

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018
Mitmesugused bürookulud	658	685
Seminaride ja ürituste korraldamine	2 278	1 998
Muud	98	428
Kokku mitmesugused tegevuskulud	3 034	3 111

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	31.12.2018
Füüsilisest isikust liikmete arv	20	17
Juriidilisest isikust liikmete arv	44	27

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
muud soodustused puuduvad	0	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.05.2020

EESTI KOMMUNIKATSIOONIJUHTIDE LIIT (registrikood: 80001189) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AIVE HIIETU	Juhatuseliige	28.05.2020
Resolutsioon:	Kinnitan	
MARGUS METS	Juhatuseliige	28.05.2020
ANNE LAANEOTS	Juhatuseliige	29.05.2020

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Suhtekorraldus ja teabevahetus	70211	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5244646
E-posti aadress	aive@prconcept.ee